

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2021 B 02352

Numéro SIREN : 894 612 175

Nom ou dénomination : 01 CQFD AUDIT

Ce dépôt a été enregistré le 16/09/2022 sous le numéro de dépôt 39306

39306.

01 CQFD AUDIT

01 CQFD AUDIT Arrêté au 31/12/2021

Société de Commerce Social aux comptes
33 rue Anna Jacquin
92100 BOULOGNE BILLANCOURT

Bilan Actif

Bilan Actif				
Du 01/01/2021 au 31/12/2021				
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	1225	586	639	
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ	1 225	586	639	
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens				
production : - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	28475		28475	
Autres	57		57	
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	230 334		230 334	
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	258 866		258 866	
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	260 091	586	259 505	

certifié conforme
2021/12/31

Bilan Passif

Bilan Passif		Du 01/01/2021	Au 31/12/2021
Capitaux propres			
Capital social ou individuel	(dont versé) 1 000	1 000	
Prime d'émission, de fusion, d'apport			
Écarts de réévaluation			
Écart d'équivalence			
Réserves :	- Légale - Statutaires ou contractuelles - Réglementées - Autres		
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		137 158	
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
CAPITAUX PROPRES		138 158	
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
Autres			
AUTRES FONDS PROPRES			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour :	- Risques - Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes :	- Au près des établissements de crédit - Financières diverses	67 422	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes :	- Fournisseurs et comptes rattachés - Fiscales et sociales - Sur immobilisations et comptes rattachés	52 926	
Autres dettes		1 000	
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
EMPRUNTS ET DETTES		121 348	
Écarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF		259 505	

certificat conforme
09/11/21

Compte de résultat

Compte de résultat		Du 01/01/2021 au 31/12/2021		
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue :				
- De biens				
- De services	114 936	99 100	214 036	
Chiffre d'affaires net	114 936	99 100	214 036	
Production :				
- Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges				
Autres produits				
			214 036	
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			30 604	
Impôts, taxes et versements assimilés			1 207	
Salaires et traitements				
Charges sociales				
- Amortissements sur immobilisations			586	
Dotations aux :				
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges				
			32 397	
CHARGES D'EXPLOITATION				
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
			181 639	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER				
			181 639	
RÉSULTAT COURANT AYANT IMPÔTS				

ceh/a copre
og illij

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2021	
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices		44 481
TOTAL DES PRODUITS		214 036
TOTAL DES CHARGES		76 878
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)		137 158

certifié après
 30-11-21

01 CQFD AUDIT
SAS au capital de 1.000 €
Siège social : 33 rue Anna Jacquin 92100 BOULOGNE BILLANCOURT
894 612 175 RCS NANTERRE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 31 MAI 2022

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2021

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale approuve la proposition de la présidente et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 137.157,66 € de la façon suivante :

- Dotation de la réserve légale limitée à :	100,00 €,
- Distribution d'un dividende de 90 € par action soit	90.000,00 €
- Le solde au compte report à nouveau, soit	<u>47.057,66 €</u>
- Soit un total de :	<u>137.157,66 €</u>

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, s'agissant du premier exercice social, aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TEXTE DE LA RESOLUTION PROPOSEE
A LA DECISION DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
EN VUE DE L'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/ 2021

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale approuve la proposition de la présidente et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 137.157,66 € de la façon suivante :

- Dotation de la réserve légale limitée à :	100,00 €,
- Distribution d'un dividende de 90 € par action soit	90.000,00 €
- Le solde au compte report à nouveau, soit	<u>47.057,66 €</u>
- Soit un total de :	<u>137.157,66 €</u>

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, s'agissant du premier exercice social, aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme le 31 mai 2022

La Présidente
 Brigitte GUILLEBERT

Certifié en forme





Greffe du tribunal de commerce de Nanterre
4 rue Pablo Neruda, 92020 NANTERRE CEDEX
09:00 - 12:30, 13:30 - 16:30 sur RDV en ligne sur <https://www.clicrdv.com/GTC92>
Téléphone : 08 91 01 11 11 - E-mail : contact@greffe-tc-nanterre.fr
www.greffe-tc-nanterre.fr - www.infogreffe.fr



GR/9201/2467645



01 CQFD AUDIT
33 RUE ANNA JACQUIN
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

1 - 1/2 - 1

Nanterre, le 8 septembre 2022

Service du dépôt des comptes

Références : 01 CQFD AUDIT, RCS NANTERRE 894 612 175

Exercice clos le : 31/12/2021

Pour toute réponse, indiquer impérativement nos références.

Madame, Monsieur,

Vous n'avez pas déposé au greffe du tribunal de commerce les **documents comptables relatifs à l'exercice clos au 31/12/2021** et, le cas échéant, ceux des deux exercices antérieurs, en violation des dispositions réglementaires applicables à la forme juridique de votre société.

A défaut de régularisation sous 30 jours du dépôt de vos documents comptables, vous vous placerez dans l'obligation d'informer le Procureur de la République de la constitution de l'infraction pénale ainsi que le président du tribunal de commerce qui pourra vous enjoindre de procéder à ce dépôt sous astreinte.

Les frais afférents à la procédure d'injonction de dépôt seront à votre charge outre le montant de l'astreinte supportée par le représentant légal de la société.

Vous devez régulariser cette situation sans délai en procédant au dépôt prévu par le code de commerce de manière dématérialisée sur:

www.infogreffe.fr

<https://www.infogreffe.fr/acces-formalite/dpca.html>

A titre exceptionnel, il est possible de nous adresser les documents par voie postale : un seul exemplaire, très lisibles, non agrafés, certifiés conforme et signés par le représentant légal, les documents listés au verso, accompagnés de votre règlement d'un montant de 48,19 € TTC par exercice (Coût de la relance inclus).

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

Le greffier,

